
Tabulka – Prašné komunikace a jejich pořadí  
POŘADÍ NÁZEV KOMUNIKACE  
1. ul. Terronská 
2. ul. Na valech 
3. ul. Moravská 
4. ul. Rasošská  
5. ul. Bulharská 
6. ul. Bavlnářská 
7. ul. Na Sladovnách – III. etapa (ITI) **** 
8. ul. Hrubínova (2021) 
9. ul. Wolkerova 
10. ul. Lužická (2021) 
11. ul. Kostelní (ITI) **** 
12. ul. SNP 
13. ul. Na Rejsce 
14. ul. Okružní 
15. ul. Karla Langra ** 
16. ul. Kpt. Nápepky 
17. ul. Rumunská 
18. ul. Na Klouzkově *** 
19. ul. Jezbiny 
20. vjezd do Železničního muzea Husovo náměstí 
21. Husovo náměstí 
22. ul. Do Končin 
23. cesta Podklasný Mlýn  

* zeleně jsou označeny komunikace, které byly k 30.9.2020 již zrealizovány 
** rekonstrukce ul. Karla Langra proběhla souběžně s přímo navazující ul. Bavlnářská v rámci 
hospodárnosti a ušetření finančních prostředků 
*** rekonstrukce ul. Na Klouzkově byla provedena na základě vyvolané investice ze strany ČEZ 
Distribuce, a. s. a Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř  
**** modře jsou označeny ulice, které město zařadilo do dotačního programu IROP na roky 2021-
2027, předpoklad realizace je rok 2023. 
 


